
    

263 Fem. 15 €

old I  TRIS Punti 260 Cad. 15 €

239 Ecc. 15 €

1° 2270 2070 The Best of Flintstones (P.Di Pirro) 200

2° 2210 1920 Isola Dahlak (S.Tonelli) 290 674 Fem. 15 €

3° 2100 1910 Dude (cioli Danilo) 190 710 Cad. 15 €

4° 2055 1885 THE BOWLEVARDS  (M.Urzia) 170 649 Ecc. 15 €

5° 2030 1900 BdB 1 (A.Diotallevi) 130

6° 1910 1610 I Love Bowling (P.Fipaldini) 300 2152 45 €

7° 1875 1675 Lions  (A.Cochi) 200

8° 1815 1725 Idea Carni  (A.Sattanino ) 90

9° 1800 1460 King Pin (T.Claps) 340

10° 1720 1600 Pink Panter (P.Derme) 120

11° 1715 1515 Technip (M.Giuffrida) 200

12° 1710 1460 BdB 3 (F.Figoni) 250 PISTE

13° 1660 1450 Il Ruggito del Coniglio (A.Bettacchi) 210  1  - 2

14° 1640 1440 I Ladroni  (G.Pezzali) 200  3 - 4

15° 1480 1370 BdB 2 (M. Pellegrini) 110  5 - 6

16° 1380 1110 Erresse Sport (M.Di Pio) 270  7 - 8

17° 1340 1270 Foonzi  (G.Di Giallorenzo) 70  9 - 10

18° 1280 1220 Die Hard (P.Tipaldi) 60  11 - 12

19° 1275 1085 RBA- Knights   (E.SingSon) 190  13 - 14

20° 1245 985 M.S.F.  (Marilli) 260  15 - 16

21° 1200 1090 RAFF Bowling(A.Angelino) 110  17 - 18

22° 1140 1020 Andamento Lento (R.D'Aiello) 120  19 - 20

23° 1060 1010 Virtual-Mente (D. De Angelis) 50  21 - 22

24° 970 950 Caimans (G.Guarino) 20  23 - 24

Compreso Recupero

** - 5 Punti per maglietta 

non conforme

Classif.

MIGLIOR  PUNTEGGIO COMPLESSIVO

Isole Dahlak

BdB 3 (F.Figoni)

Prossima

MIGLIOR  PARTITA HDP:   Femminile & Cadetti & Eccellenza

Tapinassi Giancarla - The Bowlevards

Last

10°  Giornata   - 17/03/201610°  Giornata   - 17/03/201610°  Giornata   - 17/03/201610°  Giornata   - 17/03/2016

BdB 2 (M. Pellegrini)

giovedì, marzo 24, 2016giovedì, marzo 24, 2016giovedì, marzo 24, 2016giovedì, marzo 24, 2016

I Ladroni  (G.Pezzali)

Idea Carni  (A.Sattanino )

Bernardi Flavio  -  Erresse Sport

Dieni Pasquale   -   BdB

Andamento Lento (R.D'Aiello)

1.a Fase

I Love Bowling (P.Fipaldini)

Il Ruggito del Coniglio (A.Bettacchi) Caimans (G.Guarino)

King Pin (T.Claps)

Lions  (A.Cochi)

Dude (cioli Danilo)

BdB 1 (A.Diotallevi)

The Best of Flintstones (P.Di Pirro)

M.S.F.  (Marilli)

Erresse Sport (M.Di Pio)

RBA- Knights   (E.SingSon)

Die Hard (P.Tipaldi)

Virtual-Mente (D. De Angelis)

Technip (M.Giuffrida)

THE BOWLEVARDS  (M.Urzia)

Santilli Edoardo  -  King Pin

Sciascia Stefano   -  Technip

Isola Dahlak (S.Tonelli)

11° Giornata11° Giornata11° Giornata11° Giornata

RAFF Bowling(A.Angelino)

Foonzi  (G.Di Giallorenzo)

MIGLIOR  SERIE HDP:   Femminile & Cadetti  & Eccellenza

Grossi Ilaria     -  BdB

Pink Panter (P.Derme)


